Архангельская область
Вельский муниципальный район

Сельское поселение «Солгинское»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27,
тел/факс (881836)5-26-17

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СОЛГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Тридцать девятое заседание

РЕШЕНИЕ
от 13 сентября 2021 года                                                      № 169
Об избрании главы

сельского поселения «Солгинское»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23. 09. 2004 № 259 – внеоч. – ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Солгинское», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Солгинское», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Солгинское» от 20.06.2016 № 133 (в редакции решений № 31 от 11.07.2017, № 157 от 28.06.2021), Совет депутатов сельского поселения «Солгинское» четвертого созыва РЕШАЕТ:

1. Избранным главой сельского поселения «Солгинское» считать Шохину Светлану Эдуардовну, как набравшую большинство голосов от установленного числа депутатов Совета депутатов сельского поселения «Солгинское».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения «Солгинское»

В.П. Востряков